Předmět plnění bude dodán a předán objednateli do 2 týdnů od pokynu objednatele zhotoviteli, aby 
započal s instalací koncových prvků.  

II.  
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Celková cena za  provedení díla podle čl. I. odst. 1 této smlouvy je stanovena ve výši 156 370,- Kč 

(slovy: stopadesátšesttisíctřistasedmdesát korun českých) bez DPH, tj. 189 208 Kč (slovy: 
stoosmdesátdevěttisícdvěstěosm korun českých) včetně DPH. Předmětná cena je cenou nejvýše 
přípustnou, zahrnující veškeré náklady zhotovitelem vynaložené ke splnění účelu této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla zhotoviteli na základě řádně vystaveného daňového